М.П

                        обучающихся через совершенствование фасилитаторской деятельности учителей истории»

(21.04 - 02.05.2025)                  80 академических часов

Бакытжанова Инабат Болатбековна

Астана 2025 год

Зейнуллина Ж.М

ТОО “Академия Педагогов и Психологов”

Қазақстан Республикасының
Білім және Ғылым Министрлігінің

 18.01.2016ж. №95 бұйрығына сәйкес
 “Педагогтар мен Психологтар академиясы” ЖШС

Согласно Приказу
Министерства Образования и Науки

Республики Казахстан №95 от 18.01.2016г.

(фамилия,имя,отчество)

прошел(а) курсы повышения квалификации на тему

в объеме часов

Регистрационный номер № 1483

Дата выдачи:  02 мая 2025 года

Руководитель организации:

Настоящим подтверждает, что

  «Развитие метапредметных навыков

М.П

Зейнуллина Ж.М

СЕРТИФИКАТҚА ҚОСЫМША

за время обучения на курсах повышения квалификации показал(а)
соответствующие знания и навыки по следующим модулям:

Регистрационный номер № 1483

Дата выдачи:  02 мая 2025 года

Руководитель организации:

Наименование модулей

Модуль 2 Методические подходы и технологии

№

1

2

3

4

Модуль 1 Профессиональные стандарты и требования

Модуль 3 Психология и педагогика

Модуль  4 Оценка и самооценка

ИТОГО

Количество часов Оценка

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

85 баллов 80

20

24

20

12

 4 зачтеноИтоговое тестирование, защита проекта

	Страница 1
	Страница 2